
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BALDOVIN Rodolfo

PERISSINOTTO Lorenzo

GNOCCO Giuseppino

BROGLIA Federico mari

SALVARO Mauro

Comense Celesia A.P.D.

Lanza A.D.P.S.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

(Fishingitalia)

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(CO)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

1.020

1.020

0

90

2.990

2,5

2,5

5

4

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUME MINCIO PESCHIERA
Data 11-06-2017
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione Camp. Interprovinciale Como-Varese
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Settore A Zona A

Orario

16:02:19

Direttore di Gara

MAGNI LUISELLA

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

COSTANTE ALESSANDRO

MORETTI Sandro

BALDOVIN Ivan

CARUGATI Marco

BORELLINI Luca

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Comense Celesia A.P.D.

Lanza A.D.P.S.

Sommesi Adp

(Hydra)

(Sensas)

(Fishingitalia)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(CO)

(CO)

(VA)

620

0

140

360

1.780

2

5

4

3

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUME MINCIO PESCHIERA
Data 11-06-2017
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione Camp. Interprovinciale Como-Varese
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Settore B Zona A

Orario

16:02:19

Direttore di Gara

MAGNI LUISELLA

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BONETTO Emanuele

RE' Dario

DALL'ASTA Fausto

MARTINAZZO Pasquale

TROLLI Gianluigi

Dany Club A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Sommesi Adp

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lonatesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Colmic)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

360

420

2.510

270

1.020

4

3

1

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUME MINCIO PESCHIERA
Data 11-06-2017
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione Camp. Interprovinciale Como-Varese
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Settore C Zona A

Orario

16:02:19

Direttore di Gara

MAGNI LUISELLA

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

SALA Gaetano

MARAZZI Iginio

DONOLA Walter

CANAVESI Adelmo

BOCCHI Lino

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

2.320

2.810

300

300

500

2

1

4,5

4,5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUME MINCIO PESCHIERA
Data 11-06-2017
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione Camp. Interprovinciale Como-Varese
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Settore D Zona A

Orario

16:02:20

Direttore di Gara

MAGNI LUISELLA

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CERIANI Roberto

GIORNI Stefano

CORTELLEZZI Fabio

NOBILI Sergio

CAVENAGHI Germano

Venegonesi A.S.D.P.

Comense Celesia A.P.D.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(CO)

510

0

4.860

4.670

2.930

4

5

1

2

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUME MINCIO PESCHIERA
Data 11-06-2017
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione Camp. Interprovinciale Como-Varese
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Settore E Zona A

Orario

16:02:20

Direttore di Gara

MAGNI LUISELLA

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CAZZANIGA Davide

ARZUFFI Claudio

CAVENAGHI Augusto

GUIDO Arcadio

CLERICI Claudio

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Venegonesi A.S.D.P.

Comense Celesia A.P.D.

(Hydra)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Sensas)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

4.670

4.220

2.780

3.060

0

1

2

4

3

5 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUME MINCIO PESCHIERA
Data 11-06-2017
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione Camp. Interprovinciale Como-Varese
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Settore F Zona A

Orario

16:02:20

Direttore di Gara

MAGNI LUISELLA

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MAZZOLINI Massimo

TORCHIO Emilio

PINCIROLI Dario

MASCIOCCHI Roberto

GUZZO Augusto

Dany Club A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Cannisti Cantu' 80 A.D.

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Hydra)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(CO)

2.260

1.400

100

6.440

4.000

3

4

5

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUME MINCIO PESCHIERA
Data 11-06-2017
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione Camp. Interprovinciale Como-Varese
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Settore G Zona A

Orario

16:02:21

Direttore di Gara

MAGNI LUISELLA

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

RE' Roberto

TAGLIABUE Angelo

COMELLI Egidio

FANTINI ALFREDO

SIRONI Maurizio

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(CO)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

5.700

220

570

2.960

3.600

1

5

4

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FIUME MINCIO PESCHIERA
Data 11-06-2017
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione Camp. Interprovinciale Como-Varese
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Settore H Zona A

Orario

16:02:21

Direttore di Gara

MAGNI LUISELLA

Giudice di Gara
VIGANO' GEROLAMO

Motivo Retrocessioni


